
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Juhaňák Pavel
Téma: Generování a ochrana proti DOS útoku na aplikační vrstvě (id 18454)
Vedoucí: Musil Petr, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bakalářské práce bylo seznámit se s problematikou DOS útoků, nástroji používanými pro jejich generování a

ochranou proti těmto útokům. Dále pak vytvořit aplikaci, která by generovala některé typy DOS útoků a otestovat ji
v laboratorním prostředí. Zadání práce bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s doporučenou literaturou a aktivně vyhledal další zdroje. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně. Obsah práce byl pravidelně konzultován a student byl na konzultace vždy náležitě

připraven. Během řešení byl student aktivní a do práce vnášel vlastní nápady a myšlenky.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil práci v dostatečném předstihu. Technická zpráva byla konzultována s vedoucím.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student vytvořil pěknou a použitelnou aplikací pro generování DOS útoků. Byl aktivní a pracoval samostatně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

